
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA NO 887, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

DESLIGA A SERVIDOR INATIVO
JOSE FRANCISCO CARDOSO FARIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito no

09809501552021400027103000942531. atestando o falecimento do servidor inativo em
06/06t202t.

RESOLVE:

Art. lo. Desligar o servidor inativo, matrícula n' 56165-7 do quadro de

servidores inativos deste Município a contar de 0610612021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15)

dois mil e vinte e um (2021).
do mês de junho do ano de

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

6*ec44 /?ç
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração


